高 第 ８ ９ ４ 号

平成３０年９月３日

 各指定居宅サービス事業所 管理者  様

                  千葉県健康福祉部高齢者福祉課長

（公印省略）

災害発生時における居宅サービス実施状況の報告について（依頼）

日頃より、本県の介護保険行政に対しまして、御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、近年、地震や水害等の大規模災害により、他県において、指定居宅サービス事業

者による居宅サービスが提供不可能となるような事態が発生しているところです。

つきましては、大規模災害等が発生した場合において、居宅サービスの実施状況等を把

握する必要があることから、災害等の発生により居宅サービスの実施が不可能（一部不可

能を含む）となった場合には、下記のとおり報告してくださるようお願いいたします。

記

１ 報告様式  別添連絡票のとおり

２ 報告先   千葉県健康福祉部高齢者福祉課介護事業者指導班

３ 報告方法  ＦＡＸによる

（ＦＡＸ番号：０４３－２２７－００５０）

担当

 千葉県健康福祉部高齢者福祉課

介護事業者指導班

  電話 ０４３－２２３－２３８６

  FAX  ０４３－２２７－００５０